ITpuem noxymenToB Ha 03.08.2021 roga
Hanmenosanne OO: rocyaapcTBeHHoe 01013KeTHOE MpodeccHoHAILHOE 00pa3oBaTebHoe yupexaenue Camapckoii 06acTu

«Cbl3paHCKl/1ﬁ MOJUTEXHUYECKHH KOJLJIeINO

No
n/n

Kon 1 HaumeHoBaHue
CIennallbHOCTH, podeccunu,
HAaIpaBJICHHS TOATOTOBKU

KL

KonuuectBo mect
1o ioroBopam 00
OKa3aHUH IUIATHBIX
00pazoBaTebHBIX

yeiyr

KoaudecTBO 1moIaHHBIX 3asBICHUIA

Ha 6aze
OCHOBHOTO

obmero
obpa3oBaHus
Ha 6aze cpennero
(mostHOTO) 00TIIETO
obpa3oBaHus

Ha 6aze
CBHJIETEIBCTBA 00
00yueHrH

O4YHasg

3a04Has

O4yHas

BCEro

OpHUTHHAI

KOst

BCEro
OpHTHHA
KOTIHs
BCEro
)
=
opuruHan |&
=

KOst

BCEro

OpurnuHamn

KOIIHs

3a cueT Or0KETHBIX ACCUTHOBAHMM OO

skera Camapckoi o0nacTu

13.01.10 DaexTpomMoHTEp 1O
PEMOHTY ¥ 00CITY)KUBaHHIO
3IEeKTPoobopyRoBaHus (110
OTPAaCIIsIM)

75

51

20

31

21

N
o

15.01.05 Cpapuiuk (py4HOii 1
YaCTUYHO MEXaHU3UPOBAHHON
CBApKH (HAIIABKH)

50

60

35

25

15.0.32 Omneparop CTaHKOB ¢
HOPOrpaMMHBIM YIIPaBICHHEM

50

50

17

33

08.02.09 MonTax, Ha/laaKa u
IKCILTyaTaIHs
UIEKTPOOOOPYAOBAHNS
MPOMBIIUICHHBIX U TPAKAAHCKUX
31aHUI

50

40

27

13

09.02.01 KomnbloTepHble
CHCTEMBI i KOMIUICKCHI

25

52

29

23

09.02.07 UudopmanmonHbie
CHCTEMBI U POrPaMMUPOBAHIE

25

7

39

38

15.02.08 TexHomorus
MAaIIHHOCTPOCHHUS

40

40

23

17

15 | 15

15.02.14 Ocnamenue
CpEACTBaMH aBTOMATH3ALNN
TEXHOJIOTHYECKHX MPOLIECCOB U
IIPOU3BOACTB (10 OTPACIISIM)

50

58

37

21

15.02.15 Texnonorus
METaI000pabaThHIBAIOLIIETO
MIPOU3BOICTBA

25

24

14

10

10.

23.01.17 Macrep 110 peMOHTY U
00CITy)KHBaHUIO aBTOMOOMIIEHT

50

75

53

22

11.

23.02.07 Texuuueckoe
00CITy’>KMBaHHE U PEMOHT CHCTEM,
JIBUTaTelel U arperaToB
aBTOMOOMIIEH

25

58

27

31

12.

27.02.07 YnpaBneHne Ka4eCTBOM
MPOJYKLUH, IPOLECCOB U YCIYT
(1o oTpacisim)

25

46

24

22

13.

18466 Cnecapn
MeXaHOCOOPOYHBIX paboT

11

12

11

Bceero

501

631

345

286

15 | 15 21 | 20

12

11

679

ITo noroBopam 00 OKka3aHUH IUIATHBIX 00Pa30BATENIBHBIX YCIYT

09.02.07 UndopmannoHHsie
CHCTEMBI U IIPOTPaMMUPOBAHHE

25

20.02.04 Ioxapnas
0e30MacHOCTh

50

54

48

38.02.01 OxoHOMUKa 1
OyXxranTepckuii yuer (1o
0TpacIIsM)

25

10

40.02.02 IIpaBooxpaHuTENbHAS
JESITENBHOCTD

25

84

45

39

43.01.09 IToBap, koHAKUTEP

25

28

15

13

Bceero

150

176

114

62

176




