Прием документов на 03.08.2021 года

Наименование ОО: государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

No	Код и наименование специальности, профессии, направления подготовки	КЦП	Количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг	Количество поданных заявлений											
п/п				На базе основного общего образования						На базе среднего (полного) общего образования			На базе свидетельства об обучении		
					очная	l	заочная				очная			очная	
				всего	оригинал	копия	всего	оригинал	копия	всего	оригинал	випох	всего	оригинал	кипох
			бюджетных ассигнова				й обла	сти	1				1		ı
1.	13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)	75		51	20	31				21	20	1			
2.	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	50		60	35	25									
3.	15.0.32 Оператор станков с программным управлением	50		50	17	33									
4.	08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских	50		40	27	13									
	зданий				•										
5.	09.02.01 Компьютерные системы и комплексы	25		52	29	23									
6.	09.02.07 Информационные	25		77	39	38									
7.	системы и программирование 15.02.08 Технология	40		40	23	17	15	15							
8.	машиностроения 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и	50		58	37	21									
9.	производств (по отраслям) 15.02.15 Технология металлообрабатывающего	25		24	14	10									
10.	производства 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	50		75	53	22									
11.	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт систем, двигателей и агрегатов автомобилей	25		58	27	31									
12.	27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)	25		46	24	22									
13.	18466 Слесарь механосборочных работ	11											12	11	1
	Всего	501		631	345	286	15	15	679	21	20	1	12	11	1
		По до	Говорам об оказании п	латных	образов	ательны	іх услу	/Γ	U/7						
	09.02.07 Информационные системы и программирование		25												
	20.02.04 Пожарная безопасность		50	54	48	6									
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)		25	10	6	4									
	40.02.02 Правоохранительная деятельность		25	84	45	39									
	43.01.09 Повар, кондитер	Da	25	28	15	13									
		Всего	150	176	114	62			176				<u> </u>		
	176														